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با جدی شدن احتمال تهاجم رژیم صهیونیستی به لبنان

نتانیاهو برای فرار از فشار های فزاینده داخلی همچنان به دنبال تداوم جنگ افروزی است

 سایه وحشت 
بر سر شهرک های شمالی

با شتاب بخشیدن رژیم صهیونیستی 
به روند پایان تهاجم به رفح، 
ارتش  بر ورود  گمانه هایی مبنی 
اشغالگر به جبهه شمالی در حال 
افزایش  است. همزمان با تکثیر 
این گمانه زنی ها، سایه وحشت از 
همه سو بر سر صهیونیست ها افکنده 
شده و هشدارهای زیادی در جهت 
پیشگیری از یک انتحار غیرقابل 
پیش بینی، به نتانیاهو داده می شود. 
به گزارش روزنامه الاخبار لبنان، 
ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در 
حال شتاب بخشیدن به عملیات 
خود در شهر رفح و اطراف آن، در 
جنوب نوار غزه است. در حالی که 
انتظار می رفت دشمن ظرف چند 

هفته به عملیات خود در این شهر 
پایان دهد، اکنون به نظر می رسد 
این عملیات دو تا سه هفته بیشتر 
طول نکشد. طبق این گزارش، طرح 
ادعای »پیروزی همه جانبه در مرحله 
سوم« توسط مقامات صهیونیست، 
اسم رمز تداوم جنگ طلبی نتانیاهو 

برای بقای قدرت است.
 

سیاهچاله ای به نام جنگ با 
حزب الله

همان طور که در ابتدا اشاره شد، 
همزمان با تبلیغات صهیونیست ها 
مبنی بر آمادگی برای تهاجم به 
لبنان، سیل هشدارهای نظامی 
یو  و تل آ ی  سو به  سی  سیا و 
روانه شده است. یک سرلشکر 
بازنشسته ارتش اشغالگر، چنین 
حمله ای را به معنای خودکشی 
و  نیست ها  صهیو سته جمعی  د
نابودی تل آویو توسط حزب الله 

. ند ا خو
به گزارش المیادین، اسحاق بریک، 

مقام ارشد سابق ارتش اشغالگر 
هشدار داد که اعلام جنگ تل آویو به 
لبنان به معنای خودکشی دسته جمعی 
اسرائیل به رهبری نتانیاهو، گالانت و 
هالیوی است و پیامدهای جنگ علیه 
لبنان خطرناک تر از حمله به غزه 

خواهد بود.
زویکا هایموویچ، فرمانده سابق 
رتش  ا یی  ا هو فند  ا پد نه  ما سا
اشغالگر نیز با ابراز نگرانی از توانایی 
موشکی و پهپادی حزب الله گفت: 
را در دنیا  زیادی  من ارتش های 
می شناسم که توانمندی هایی در 

حد حزب الله ندارند.
به گزارش الاخبار، روزنامه عبری 
هاآرتص نیز در گزارشی نوشت: 
»حزب الله به لطف فناوری موجود 
ارتشی  به  دقیق،  تسلیحات  و 
با قابلیت های دقیق  هوشمند 
برای جمع آوری اطلاعات از ارتش 
و زیرساخت های حیاتی اسرائیل 

تبدیل شده است.«
در همین زمینه سه مقام امریکایی 

در سایه درگیری های گروه های مقاومت 
فلسطین با نظامیان ارتش صهیونیستی، 
اشغالگران نیز در حال تکمیل راهبرد 
نسل کشی مردم غزه، به عنوان تنها راهبرد 
موجودشان در جنگ علیه مقاومت هستند.

طبق گزارش منابع فلسطینی، روز گذشته 
حداقل 101 نفر در بمباران چند محله در شهر 
غزه به شهادت رسیده و ده ها نفر هم زخمی 
شدند که در میان شهدا و مجروحان ده ها زن و 
کودک دیده می شود. همزمان با ادامه حملات 
به غزه، گردان های القدس شاخه نظامی 
جنبش جهاد اسلامی فلسطین نیز اعلام 
کرد که رزمندگان آن محل استقرار نظامیان 
صهیونیست در نزدیکی دروازه گذرگاه رفح و 
اطراف آن را به صورت مستقیم هدف قرار دادند 
و این حمله منجر به هلاکت و زخمی شدن 
شماری از آنها شد. همچنین منابع فلسطینی 
از شلیک موشک از غزه به سمت شهرک های 
صهیونیست نشین در غلاف غزه خبر دادند. 
همزمان با این تحولات، ارتش اسرائیل مدعی 
ترور یکی از رهبران شاخه نظامی حماس به نام 
رائد سعد که برخی رسانه های عبری او را فرد 
شماره 4 حماس معرفی کرده اند، در حمله رژیم 
صهیونیستی به اردوگاه ساحلی در شهر غزه شده 
است. از طرفی نشانه های واگرایی و شکاف 
در فضای سیاسی هر روز بیشتر از گذشته 
می شود. در همین رابطه، روز گذشته رئیس 
اسبق موساد نیز همگام با جمع منتقدین 
نتانیاهو گفت: نتانیاهو نه استراتژی دارد و نه 
چشم اندازی برای آینده، تنها چیزی که برای 
او اهمیت دارد، باقی ماندن در قدرت است. وی 
خاطرنشان کرد: نتانیاهو ما را به سمت فاجعه 
می کشاند و پیروزی که از آن صحبت می کند، 
به معنای از دست دادن سربازان بیشتر است. 

طرح نتانیاهو برای فردای غزه
از سوی دیگر، در روزهای اخیر تحولات میدانی 
همراه با اظهارنظر مقامات رژیم صهیونیستی، 
این گمانه را تقویت کرده که رژیم صهیونیستی 
با مشارکت امریکا، تلاش دارد با پایان دادن به 
جنگ در غزه، جنگی فراگیر را با لبنان ترتیب 
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غزه، در آستانه مرحله سوم جنگ
در گفت وگو با تلویزیون سی ان ان 
گفتند، مقامات واشنگتن عمیقاً 
نگرانند که در صورت وقوع جنگی 
تمام عیار میان رژیم صهیونیستی و 
حزب الله، این جنبش بتواند دفاع 
هوایی این رژیم از جمله سیستم 
پای  از  را در شمال  گنبد آهنین 

دربیاورد.
 

هم افزایی گروه های مقاومت 
علیه رژیم صهیونیستی

پس از تهدیدات رژیم صهیونیستی 
برای تهاجم به لبنان، گروه های 
مقاومت منطقه اعلام کردند در 
ارتش  با  لبنان  کنار مجاهدان 
اشغالگر می جنگند. در تازه ترین 
اعلام، گروه های مقاومت عراقی 
به  اسرائیل  اگر  دادند  هشدار 
 لبنان تجاوز کند، در کنار حزب الله 

خواهند جنگید.
روزنامه الاخبار لبنان نوشت که 
کتائب حزب الله، کتائب سیدالشهدا و 
جنبش النُجَباء عراق اعلام کردند که 
در صورت موافقت حزب الله لبنان، 
آمادگی دارند برای مقابله با هرگونه 
تجاوز صهیونیست ها به لبنان در 

کنار حزب الله بجنگند.
این روزنامه به نقل از منابعی در 
مقاومت اسلامی عراق بدون ذکر نام 
افزود که کتائب حزب الله و جنبش 
النُجَباء آمادگی خود را برای مشارکت 
در کنار حزب الله لبنان در صورت 
موافقت مقاومت لبنان، برای مقابله 
با هرگونه تجاوز احتمالی اسرائیل به 

لبنان اعلام کردند.
تازه ترین  در  رژیم صهیونیستی 
اقدام، طی عملیاتی تروریستی، 
یکی از اعضای جماعت اسلامی 
در لبنان را در یک عملیات پهپادی 
به شهادت رساند. به گزارش 
میدل ایست نیوز، به نقل از روسیا 
الیوم، پهپاد رژیم صهیونیستی، یک 
خودرو را در جاده روستای الخیاره 
در بقاع غربی در شرق لبنان هدف 
قرار داد. سازمان دفاع مدنی در 
شرق لبنان نیز اعلام کرد که یک 
نفر در پی این حمله شهید شده 
است. از طرفی دیگر ارتش رژیم 
صهیونیستی در بیانیه ای مدعی 
شد که ایمن غطمه، مسئول تأمین 
سلاح حماس و جماعت اسلامی در 

لبنان را کشته است.
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اثر دهد. امری که شخص وی برای حفظ 
حیات سیاسی و برقراری امنیت از دست رفته 
در شمال سرزمین های اشغالی بشدت به آن 
نیازمند است. طبق گزارش های میدانی، رژیم 
صهیونیستی روند عملیات خود را در شهر رفح 
و اطراف آن در جنوب نوار غزه در سایه حملات 
هوایی، زمینی و دریایی به بیشتر محله های 
شهر بویژه بخش غربی آن سرعت بخشیده 
که طبق گزارش های منابع صهیونیستی، 
نشانه ای از شروع مرحله سوم جنگ در 
غزه با بازه زمانی کمتر از یک ماه که شامل 
عملیات هوایی خواهد بود، دارد. علاوه بر آن 
روز گذشته نتانیاهو از طرح خود برای غزه پس 
از جنگ رونمایی کرد. در همین رابطه جیک 
شرمن، خبرنگار امریکایی از سایت »پانچ بول 

نیوز« از »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی این سؤال را پرسید که بعد از 
پایان جنگ در غزه چه اتفاقی خواهد افتاد، 
وی جواب داد: ما باید به صورت پایدار غزه 
را خلع سلاح کنیم و یک اداره مدنی نه فقط 
برای توزیع کمک های بشردوستانه بلکه برای 
اداره شهر تشکیل دهیم. به نظر من بهتر 
است این مسأله با همکاری کشورهای عربی 
انجام شود. وی افزود: مسأله سوم از بین 
بردن تفکرات حماس در مدارس و مساجد 
است تا به این مردم آینده متفاوتی را آموزش 
بدهیم تا دست به قتل یهودیان نزنند. نکته 
چهارم بازسازی است که به نظر من جامعه 
بین المللی اجرای آن را تا حد زیادی برعهده 

گرفت. خواهد 

امریکا ترک عادت نکرد!
در و دیوارهای زخمی غزه حال ناخوشی راروایت می کند که چندین ماه است گریبان 
اهالی این منطقه را گرفته و هر روز به تعداد ویرانه هایش اضافه می شود، بمب و 
موشک هایی که برندهای تجاری حک شده روی آنها نشان می دهد دست خیلی از 

شرکت های امریکایی در کار است تا نشانی از شهر غزه باقی نماند.
شرکت هایی که سودهای چند صد میلیارد دلاری آنها قرار نیست قطع شود و هربار با 
یک بهانه سلاح های بارگیری شده در امریکا راهی خاک فلسطین اشغالی می شود تا 
آتش این جنگ 9 ماهه خاموش نشود. با وجود ادعای چندباره رئیس جمهور امریکا 
مبنی بر ممنوعیت ارسال سلاح به اسرائیل برای جلوگیری از نسل کشی در غزه اما 
رفتارهای مقامات کاخ سفید نشان می دهد تلاشی برای ادامه این ممنوعیت نمی شود 
و بسته های متنوعی از ارسال کمک های مالی و تسلیحاتی تصویب  و به امضای بایدن 
می رسد. حالا با شدت گرفتن درگیری ها در غزه و اراده رژیم صهیونیستی بر ادامه 
جنگ با حزب الله، نخست وزیر اسرائیل در اظهاراتی ویدیویی، از بدقولی ایالات متحده 
در انتقال محموله های سلاح و مهمات به اسرائیل انتقاد کرد. او همچنین از مذاکرات 
آرام با جو بایدن خبر داد که طی آن برای از بین بردن مشکلات بین واشنگتن و تل آویو 
تلاش کرده اند اما تاکنون موفق به حل مشکلات نشده اند. نتانیاهو در مصاحبه اخیر 
خود با وب سایت خبری پانچ بول گفته »من در مورد آنچه اکنون برای پیروزی سریع 
در جنگ غزه و اجتناب از جنگ در لبنان لازم است، صحبت می کنم که- در غیاب 
چنین سلاحی- خطر وقوع آن افزایش می یابد.« به دنبال این رایزنی های بی نتیجه، 
در جریان سفر آنتونی بلینکن به منطقه غرب آسیا، نتانیاهو اعلام کرد وزیر خارجه 
امریکا به رژیم صهیونیستی وعده داده که محدودیت های ارسال سلاح به اسرائیل را 
لغو کند، پیش از این هم رسانه های اسرائیلی مدعی شدند ایالات متحده بعد از تعلیق 
موقت، مجدداً ارسال سلاح از امریکا را از سر گرفته  است، آنها همچنین از قصد کاخ 
سفید برای ارسال بیش از یک میلیارد دلار سلاح جدید به تل آویو خبر دادند. آن طور 
که نتانیاهو ادعا کرده، در صورتی که امریکایی ها قانون ممنوعیت فروش و ارسال سلاح 
را بردارند و تسلیحات مورد نظر آنها را به اسرائیل بدهند، آنها سریعاً بر حماس پیروز 

خواهند شد و جلوی حزب الله را در هرگونه جنگ احتمالی در آینده خواهند گرفت.
رفتارهای ضد و نقیض امریکایی ها  در حالی است که بسیاری از کشورها درصدد هستند 

ممنوعیت ارسال و فروش سلاح به اسرائیل را  جدی بگیرند .
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